关于修改完善遂昌教育志的通知

全县各校：
《遂昌县教育志（1991-2012）》初稿已完成，为了保证史料的正确性，现将涉及各校的资料发给你们。请各校委派有责任心的教师给予审核、校对。如有不当之处，请用红色加以批注修改完善，并将修改完善后的内容必须于10月30日前通过办公助手发至局办公室祝老师处。
为确保材料的准确性及根据修订史志的责任分工，校长是教育志修订上交材料的第一责任人，因此，要求各校必须填写如下回执单，签上责任人名字，并盖学校公章于10月30日前上交局办公室祝老师处。
附：1、各校简介

    2、各类先进名录

    3、各类获奖名单

                                     遂昌县教育局

                                      2014年10月
……………………………………………………………………………
回  执  单

遂昌县教育局：

《遂昌县教育志（1991-2012）》中涉及我校的史料，已核对。

责任人：       （签名）

学校：         （公章）
                                  21014年     月     日